
Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sábado
1-jul 2-jul 3-jul 4-jul 5-jul

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00 ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sábado
7-jul 8-jul 9-jul 10-jul 11-jul 12-jul

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00 ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sábado
14-jul 15-jul 16-jul 17-jul 18-jul 19-jul

6:00
7:00
8:00
9:00

DIAS/HORA 

Nazly- 
TABASCO

Nazly-
TABASCO

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

Nazly-
TABASCO

NAZLY-CAV 
CENTRO

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

Nazly-
TABASCO

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

Nazly-
TABASCO

DIAS/HORA 

Nazly-
TABASCO

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

OBSERVACIONES
Cronograma sujeto a cambios por temas de disponibilidad del aliado o 

directo. 

Nazly-
TABASCO

Nazly-
TABASCO

NAZLY-CAV 
FLORIDABLA

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY- SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY- 
TABASCO 

Nazly-
TABASCO

DIAS/HORA 

NAZLY-
TABASCO

OBSERVACIONES

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-CAV 
CABECERA

NAZLY-
TABASCO  

Cronograma sujeto a cambios por temas de disponibilidad del aliado o 
directo. 

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY- SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-
TABASCO



10:00
11:00
12:00
13:00 ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sábado
21-jul 22-jul 23-jul 24-jul 25-jul 26-jul

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00 ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sábado
28-jul 29-jul 30-jul 31-jul

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00 ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO ALMUERZO
14:00
15:00
16:00
17:00

OBSERVACIONES
Cronograma sujeto a cambios por temas de disponibilidad del aliado o 

directo. 

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

OBSERVACIONES
Cronograma sujeto a cambios por temas de disponibilidad del aliado o 

directo. 

DIAS/HORA 

NAZLY- SEDE 
PRINCIPAL

Nazly-
TABASCO

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-
TABASCO  

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-
TABASCO

NAZLY- SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

DIAS/HORA 

NAZLY-
TABASCO

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

Nazly-
TABASCO

NAZLY- SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

Nazly-
TABASCO

Nazly-
TABASCONAZLY-CAV 

CABECERA
NAZLY-CAV 

CENTRO

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL

NAZLY-SEDE 
PRINCIPAL



18:00

OBSERVACIONES
Cronograma sujeto a cambios por temas de disponibilidad del aliado o 

directo. 


